
 
Na temelju članka 27. Zakona o javnim 

poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg 
interesa («Službeni glasnik Republike Srbije» br. 
25/2000 i 25/2002), članka 24. Zakona o 
komunalnim djelatnostima («Službeni glasnik 
Republike Srbije» br. 16/97 i 42/98) članka 1. 
Odluke o ovlaštenju Izvršnog odbora («Službeni 
list općine Subotica» br. 38/2001 i 21/2002), 
članka 8. Odluke o organiziranju Javnog poduzeća 
«Subotica-trans» («Službeni list općine Subotica» 
broj 21/98, 9/99, 5/2000, 38/2001, 21/2002 i 
16/2003) i članka 22. Odluke o Izvršnom odboru 
(Službeni list općine Subotica» br. 21/92, 7/93, 
5/2000 i 45/2000) Izvršni odbor Skupštine općine 
Subotica je na sjednici održanoj 23. siječnja 2004. 
godine, donio  

 
R J E Š E NJ E 

O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE 
PRIJEVOZA PUTNIKA U GRADSKOM I 

PRIGRADSKOM PROMETU 
 
I 
 

 Daje se suglasnost Javnom poduzeću za 
prijevoz putnika u gradskom i prigradskom 
prometu »Subotica – trans« na cijene prevoza 
putnika u gradskom i prigradskom prometu, i to 

 

 
CIJENA U GRADSKOM PROMETU 

  
Prodajna karta kupljena u autobusu  
    25,00 din. 
 

II 
 

Visina cijene mjesečnih karata u 
gradskom prometu se utvrđuje po sljedećoj 
metodologiji: 

- za jednu liniju – 52 putovanja 
mjesečno (26 dana x jedno putovanje 
u odlasku i jedno u povratku) x 
važeća cijena karte kupljene u 
autobusu x (100% minus određeni 
popust) 

- za sve linije – 104 putovanja 
mjesečno (uzeto kao varijanta s 
najmanje putovanja na dvije linije) x 
važeća cijena karte kupljene u 
autobusu x (100% minus određeni 
popust). 

 
III 

 
 Na utvrđenu cijenu primjenjuju se sljedeći 
popusti: 
 Povlaštene karte i komercijalni popusti 

BROJ: 2                GODINA: XL                 DANA: 30. siječnja 2004.               CIJENA: 55,00 DIN.



Stranica 2 – Broj 2                  Službeni list Općine Subotica                             30. siječnja 2004. 
1. Ratni, vojni i mirnodopski invalidi V-X 

kategorije, djeca od 6-10 godina starosti, 
civilni invalidi rata, umirovljenici s navršenih 
70 godina starosti, imaju pravo na povlaštene 
karte s popustom  

  - od  50 %  
2. Umirovljenici za sve linije, za neograničeni 

broj putovanja s pokaznim mjesečnim 
kartama, imaju pravo  na popust 

-  od 85 % 
3. Učenici i studenti za jednu liniju, za 

neograničeni broj putovanja s pokaznim 
mjesečnim kartama, imaju pravo na popust 

-  od 50 % 
4. Učenici i studenti za sve linije, za 

neograničeni broj putovanja s pokaznim 
mjesečnim kartama, imaju pravo na popust 

-  od 60 % 
5. Radnici-gradjani za neograničeni broj 

putovanja, za jednu liniju s pokaznim 
mjesečnim kartama, imaju pravo na popust. 

- od 23,85 %  
6 Radnici-gradjani za neograničeni broj 
putovanja, za sve linije s pokaznim mjesečnim 
kartama, imaju pravo na popust 
 - od 23,85 % 
 

IV 
 

Za putničku prtljagu kao kovčeg, putna 
torba, dječja kolica, kutije, košare i paketi tih 
veličina koje se po svojim dimenzijama mogu 
smjestiti na platformu predvidjenu za smještaj 
putničke prtljage, s time da niti jedan dio prtljage 
ne prelazi težinu od 35 kg, naplaćuje se jedna 
relacijska karta u autobusu. 
 Putnik zatečen bez važeće vozne karte 
platit će na licu mjesta 375,00 dinara kontroloru 
na ime naknade za nekupljenu kartu na propisani 
način. 

V 
 

CIJENE U PRIGRADSKOM PROMETU 
 

KM ZONA  Cijena u din. 
01-05 I 25,00
06-10 II 25,00
11-15 III 55,00
16-20 IV 65,00
21-25 V 70,00
26-30 VI 80,00
31-35 VII 95,00
36-40 VIII 100,00

 
Na utvrđene cijene primjenjuju se sljedeći 
popusti: 

- Radnici – građani za neograničeni broj 
putovanja za određenu liniju s pokaznim 
mjesečnim kartama imaju pravo na popust 
od 10% 

- Učenici u srednjim školama i studenti za 
neograničeni broj putovanja za određenu 
linuju s pokaznim mjesečnim kartama 
imaju popust od 35% 

- Učenici u osnovnim školama za 
neograničeni broj putovanja za određenu 
liniju s pokaznim mjesečnim kartama 
imaju popust od 50%.  

 
VI 

 
Visina cijene mjesečnih karata u prigradskom 
prometu se utvrđuje po sljedećoj metodologiji: 
 - za jednu liniju – 52 putovanja mjesečno (26 
dana x jedno putovanje u odlasku i jedno u 
povratku) x važeća cijena karte u određenoj zoni 
koja je vezana za određenu liniju x (100% minus 
određeni popust). 

 
VII 

 
 Danom primjene ovoga Rješenja stavlja 
se izvan snage Rješenje Izvršnog odbora 
Skupštine općine Subotica  broj: II-38-6/2003 od 
16. travnja 2003. i Rješenje broj : II-38-9/2003 od 
25. lipnja 2003. god.  

 
VIII 

 
 Ovo Rješenje će se primjenjivati od 01. 
veljače 2004. godine i objavit će se u »Službenom 
listu općine Subotica«. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
IZVRŠNI ODBOR 
Broj: II–38-2/2004 
Dana: 23. 01. 2004. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK IZVRŠNOG ODBORA 
Árpád Papp v.r. 

 
Na temelju članka 22. Odluke o Izvršnom 

odboru Skupštine općine Subotica  («Službeni list 
općine Subotica», broj 21/92,7/93,5/2000 i 
45/2000), Izvršni odbor Skupštine općine 
Subotica na svojoj 54. sjednici održanoj dana 
30.01.2004. godine, donio je 

 
PRAVILNIK  

O IZMJENAMA I DOPUNAMA 
PRAVILNIKA O PARTICIPIRANJU 



30. siječnja 2004.                  Službeni list  Općine  Subotica                     Broj 2 – Stranica 3 

PUTNIH TROŠKOVA UČENIKA SREDNJIH 
ŠKOLA 

 
 

Članak 1. 
 

 U članku 3. stavak 1. alineja 2. Pravilnika 
o participiranju putnih troškova učenika srednjih 
škola («Službeni list općine Subotica», broj 
20/2003) mijenja se i glasi: 
 « -da imaju najviše 2 (dvije) negativne 
ocjene na kraju polugodišta, a pozitivan uspjeh na 
kraju školske godine, što dokazuju svjedodžbom, 
odnosno učeničkom knjižicom na kraju I 
polugodišta.»  

 
Članak 2. 

 
 U članku 4. stavak 1. točka 1. c iza riječi 
«u Subotici,» dodaju se riječi: «bez obzira da li je 
u školskoj godini planiran-otvoren odjel tog 
profila, odnosno zanimanja». 
 

Članak 3. 
 
 Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmoga 
dana od dana objave u «Službenom listu općine 
Subotica». 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
IZVRŠNI ODBOR 
Broj: II–02-1/2004 
Dana: 30. 01. 2004. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK IZVRŠNOG ODBORA 
Árpád Papp v.r. 

 
Na temelju članka 2. stavak 1. točka 21. 

Odluke o Izvršnom odboru Skupštine općine 
Subotica (“Službeni list općine Subotica” broj 
21/92, 7/93, 5/00 i 45/2000), Izvršni odbor 
Skupštine općine Subotica, na 54. sjednici 
održanoj dana 30. siječnja 2004. godine, donosi 
 

R J E Š E N J E 
O IZMJENAMA RJEŠENJA O UVJETIMA I 

NAČINU DAVANJA NA KORIŠTENJE 
PROSTORIJA U REPREZENTATIVNOM 

DIJELU – U BLOKU VIJEĆNICA U 
GRAĐEVINSKOM OBJEKTU – U 

POSLOVNOJ ZGRADI “GRADSKA KUĆA” 
U SUBOTICI, TRG SLOBODE 1. 

 

I  

 
 U članku VI Rješenja o uvjetima i načinu 
davanja na korištenje prostorija u 
reprezentativnom dijelu – u bloku vijećnica u 
građevinskom objektu – u Poslovnoj zgradi 
«Gradska kuća» u Subotici, Trg Slobode 1., broj 
II-361-27/2003 od 29.01.2003. godine («Službeni 
list općine Subotica» broj 56/2003) mijenja se 
stavak 2. i glasi: 
 
 «Ukoliko glazbenu pratnju izvodi jedan 
izvođač, naknada za glazbenu pratnju iznosi 
700,00 dinara, ako glazbenu pratnju izvode dva ili 
tri izvođača, naknada iznosi 1.000,00 dinara, a 
ako glazbenu pratnju izvodi četiri ili više 
izvođača, naknada iznosi 2.500,00 dinara.» 
 

II 
 
 U članku VIII Rješenja mijenja se stavak 
2. i glasi: 
 
 «Naknada za snimanje i emitiranje 
ceremonije vjenčanja iznosi 1.560,00 dinara po 
vjenčanju, po jednom snimatelju odnosno po 
emitiranju na jednom televizijskom kanalu.» 
 

III 
 
 U članku IX Rješenja mijenja se stavak 1. 
i glasi: 

 
«Sve naknade iz ovoga Rješenja utvrđene 

su bez poreza na promet usluga, izuzev naknada iz 
članka VI i VIII ovoga Rješenja.» 
 

IV 
 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom 
objave u «Službenom listu općine Subotica» a 
primjenjuje se od 1. veljače 2004. godine. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
IZVRŠNI ODBOR 
Broj: II–361-62/2004 
Dana: 30. 01. 2004. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK IZVRŠNOG ODBORA 
Árpád Papp v.r. 

 
 



Stranica 4 – Broj 2                  Službeni list Općine Subotica                             30. siječnja 2004. 
 
 
 
Na temelju članka 4. Zakona o financiranju 

političkih stranaka («Službeni glasnik Republike 
Srbije», broj 72/2003 i 75/2003),  Rješenja o 
privremenom financiranju Općine Subotica za 
razdoblje siječanj-ožujak 2004.godine broj II-401-
1/04 od 12.01.2004.godine, Rješenja o 
privremenom financiranju Skupštine općine 
Subotica za razdoblje siječanj-ožujak 2004.godine 
broj II-404-4/04 od 16.01.2004.godine i članka 2. 
stavak 1. točka 21. i članka 22. stavak 4. Odluke o 
Izvršnom odboru Skupštine općine Subotica 
(«Službeni list Općine Subotica», broj 21/92, 
7/93, 5/2000 i 45/2000), Izvršni odbor Skupštine 
općine Subotica, na 54. sjednici održanoj dana 30. 
siječnja 2004.godine, donio je  
 

R J E Š E N J E 
O RASPOREDU SREDSTAVA ZA 

FINANCIRANJE REDOVITOGA RADA 
POLITIČKIH STRANAKA 

 
I 
 

 Sredstva raspoređena u Rješenju o 
privremenom financiranju Skupštine općine 
Subotica za razdoblje siječanj-ožujak 2004. 
godine, funkcionalna klasifikacija 112 
FINANCIRANJE POLITIČKIH STRANAKA, 
razdjel 01, šifra korisnika 1000, pozicija 13, konto 
424911 PO ZAHTJEVIMA u planiranom iznosu 
od 307.000,00 dinara, dodjeljuju se za  
financiranje redovitoga rada političkih stranaka 
koje imaju vijećnika u Skupštini općine Subotica. 
 Iznos iz stavka 1. ovog članka raspoređuje 
se na mjesečnoj razini na sljedeći način: 
- 30% u jednakim iznosima, političkim strankama 
koje imaju vijećnika u Skupštini općine Subotica, 
u iznosu od  92.064,00 dinara,  
-  70% političkim strankama razmjerno broju 
vijećnika u Skupštini općine Subotica, u iznosu od  
214.900,00 dinara. 
 

II 
Raspoređuju se sredstva od 92.064,00 

dinara za razdoblje siječanj-ožujak 2004.godine, 
na mjesečnoj raziini u visini od 30.688,00 dinara,  
u jednakim iznosima od 2.192,00 dinara,  
sljedećim političkim strankama, koje imaju 
vijećnika u Skupštini općine Subotica: 

 
1. Savez vojvođanskih Mađara  
2. Demokratski savez Hrvata u Vojvodini  
3. Demokratska stranka  
4. Hrvatski narodni savez  

5. Socijalistička partija Srbije  
6. Otpor stranka  
7. Jugoslavenska udružena ljevica  
8. G 17 PLUS  
9. Demokratska stranka Srbije 
10. Demokratska stranka vojvođanskih Mađara 
11. Narodna demokratska stranka 
12. Liga socijaldemokrata Vojvodine 
13. Socijaldemokracija 
14.Bunjevačka stranka.  
 

III 
 

Političkim strankama po broju vijećnika u 
Skupštini općine Subotica raspoređuju se sredstva 
od 214.900,00 dinara, za razdoblje siječanj-ožujak 
2004.godine, na mjesečnoj razini, u visini od 
71.633,00 dinara, po vijećniku 1.085,00 dinara: 

 
1. Savez vojvođanskih Mađara  - 31 vijećnik – 
33.635,00 dinara 
2. Demokratski savez Hrvata u Vojvodini – 8 
vijećnika –8.680,00 dinara 
3. Demokratska stranka – 7 vijećnika – 7.595,00 
dinara 
4. Hrvatski narodni savez – 5 vijećnika – 5.425,00 
dinara 
5. Socijalistička partija Srbije – 3 vijećnika – 
3.255,00 dinara 
6. Otpor  stranka – 2 vijećnika – 2.170,00 dinara 
7. Jugoslavenska udružena ljevica -2 vijećnika -
2.170,00 dinara 
8. G 17 PLUS  - 2 vijećnika – 2.170,00 dinara 
9. Demokratska stranka Srbije – 1 vijećnik – 
1.085,00 dinara 
10. Demokratska stranka vojvođanskih Mađara – 
1 vijećnik – 1.085,00 dinara 
11. Narodna demokratska stranka – 1 vijećnik – 
1.085,00 dinara 
12. Liga socijaldemokrata Vojvodine – 1 vijećnik 
– 1.085,00 dinara 
13. Socijaldemokracija – 1 vijećnik – 1.085,00 
dinara 
14. Bunjevačka stranka – 1 vijećnik – 1.085,00 
dinara 

 
IV 

 
 Nalaže se Odjelu za financije Općinske 
uprave, da izvrši prijenos sredstava na temelju 
ovoga rješenja na račun političkih stranaka, 
svakog mjeseca do 10-tog u mjesecu za prethodni 
mjesec. 
 Političke stranke se obvezuju da u roku od 
tri dana od dana donošenja ovoga rješenja dostave 
broj računa Tajniku općinske uprave. 
 



30. siječnja 2004.                  Službeni list  Općine  Subotica                     Broj 2 – Stranica 5 
 
 
 

V 
 

 Ovo rješenje će se objaviti u «Službenom 
listu Općine Subotica». 
 
 
 
 
 
 
 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
IZVRŠNI ODBOR 
Broj: II–401-43/2004 
Dana: 30. 01. 2004. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK IZVRŠNOG ODBORA 
Árpád Papp v.r. 

 
 

 

S  A  D  R  Ž  A  J 

 Stranica 
 
1. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE PRIJEVOZA PUTNIKA U  

GRADSKOM I PRIGRADSKOM PROMETU......................................................................1 
2. PRAVILNIK O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O  

PARTICIPIRANJU PUTNIH TROŠKOVA UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA......................2 
3. RJEŠENJE O IZMJENAMA RJEŠENJA O UVJETIMA I NAČINU DAVANJA  

NA KORIŠTENJE PROSTORIJA U REPREZENTATIVNOM DIJELU – U BLOKU  
VIJEĆNICA U GRAĐEVINSKOM OBJEKTU – U POSLOVNOJ ZGRADI 
 „GRADSKA KUĆA” U SUBOTICI, TRG SLOBODE 1 .....................................................3 

4. RJEŠENJE O RASPOREDU SREDSTAVA ZA FINANCIRANJE  
REDOVITOGA RADA POLITIČKIH STRANAKA ............................................................4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština općine Subotica, Trg L. Nešića br. 1. 
Telefon: 555-333, kućni 325 ili 555-899 so@subotica.co.yu. Naklada: 200 kom. Glavna i odgovorna 
urednica: Gyöngyi Vörös Kucsmik, dipl. pravnica, tajnica Skupštine općine Subotica. Akontaciona 
pretplatna cijena za 2004. godinu iznosi 1.375,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-742351-843-
94 – Prihodi općinskih organa uprave. Poziv na broj po modulu 97, s naznakom općine 236 i PIB za 
pravne osobe, a 69-236 za fizičke osobe. 



 
 
 


